
FW: Přijetí Vaši objednávky Číslo NC22090390 - Nomiland 

Předmět: l:W: P ř ijetí Vaši objednávky č íslo NC22090390 - Nomiland 
Od: Krátký Petr DDM 
Datum: 23.11.2022 15:16 
Komu: 

Dobrý den, 
Tady ješt ě  p řeposílám potvrzení objednávky. Máme pouze takto v e-mailu... 
Děkuji. 
Petr Krátký, DDM 

From: Nomiland.cz 	 ..  
Sent: Thursday, September 15, 2022 12:35 PM 
To: s 
Subject: Přijetí Vaši objednávky č íslo NC22090390 

Dobrý den, 

děkujeme Vám za Vaši objednávku. Vaše objednávka byla úspešn ě  zaevidována pod číslem NC22090390 

Datum a čas vytvoření objednávky: 15.09.2022 12:34:31 

Upozornění: 

Z důvodu celosvě tově  zhoršující se situace související s onemocn ěním CO VID 19 nám n ěkteří naši dodavatelé hlásí zdržení p ři 
dodávkách zboží. 
To může způsobit prodloužení vybavení a dodací doby Vašich objednávek. 
Za vzniklou situaci se omlouváme. 
Děkujeme za pochopení. 

Pokud při objednávce svítí stav NOVÁ, případně  ZPRACOVÁVÁ SE můžete objednávku stornovat 
mailem. 

Objednávku neuhrazujte na základ ě  potvrzení o objednávce. Fakturu obdržíte až když budeme mít Vámi 
objednané zboží na sklad ě . 

Náležitosti Vaši objednávky: 

Objednávka číslo:NC22090390 

Kontakní údaje 

Jméno Dana 

Příjmení Outulná 

Firma Dům dětí a mládeže 

Adresa 
Žerotínova 386 
67571 Náměšť  nad Oslavou 
Cesko 

ičo 44065701 

DIČ  
IČDPH 

1 z 4 	 24.11.2022 12:08 I 



FW: P ř ijetí Vaši objednávky Č íslo NC22090390 - Nomiland 

Telefon 

Email 

Poznámka 	
Prosím na faktu ře neuvádět jméno, pouze 
název organizace. 

Adresa doručení 

Dům dětí a mládeže 

Žerotínova 386 
Adresa 

67571 Náměšť  nad Oslavou 
Česko 

Způsob dodání zboží 

Doručení Českou poštou 	 0,00 Kč  

Způsob platby za zboží 

Platba na fakturu splatnost 14 dní - Platí pro státní 0,00 K č  
organizace, města a obce. 

Objednané zboží 

Produkt Množství Jednotková cena Cena celkem 

Tunel Barevná stonožka 1 ks 11 200,00 Kč  11 200,00 Kč  
Kód produktu: YC07020 

WAGON - Sada 5 vagónů  
1 ks 31 080,00 Kč  31 080,00 Kč  

Kód produktu: ITWT7 

Sekačka na trávu 
2 ks 235,00 Kč  470,00 Kč  

Kód produktu: DHSO25 

Odrážedlo Pejsek 1 ks 610,00 Kč  610,00 Kč  
Kód produktu: DH107 

Odrážedlo Zajíček 
1 ks 440,00 Kč  440,00 Kč  

Kód produktu: DH106 

Odrážedlo s op ěrkou 
3 ks 790,00 Kč  2 370,00 Kč  

Kód produktu: MGS7008 

Motorka MINI 
2 ks 570,00 Kč  1 140,00 Kč  

Kód produktu: DH121F 

Odrážedlo pro dívky 
1 ks 800,00 Kč  800,00 Kč  Kód produktu: DH111L 

Buldozer XXL 
1 ks 1 23 5,00 Kč  1 23 5,00 Kč  Kód produktu: M145153 

Navlékací knoflíky 
ks 680,00 Kč  680,00 Kč  Kód produktu: M131715 

Navlékej,ne čekej! 
1 ks 525,00 Kč  525,00 Kč  Kód produktu: PX0411A 

Dekoratívní prvek - Děvčátko 
1 ks 2 040,00 Kč  2 040,00 Kč  Kód produktu: PN200422 

Dekoratívní prvek - Chlapeček 
1 ks 2 040,00 Kč  2 040,00 Kč  

Kód produktu: PN200421 

2 z 4 	 24.11.2022 12:08 



FW: Př ijetí Vaši objednávky Číslo NC22090390 - Nomiland 

Zboží Vám bude doru čeno 30 pracovních dn ů  a více 

Dodací lhůty uvedené v potvrzujícím emailu jsou orienta ční, budeme se snažit vyřídit Vaše objednávky co 
nejdříve. Smluvní dodací lhůta se řídí našimi obchodními podmínkami. 

Termíny a podmínky dodání p ř i skupin ě  zboží Nábytek up řesníme na požádání, z d ůvodu nutnosti 
j1áování rozvozu a montáže. 

Dohoda na dodací lhůtě  delší než 30 dnů : Ano 
Souhlas s případným rozdělením objednávky: Ano 
Souhlas se zasíláním informa čních materiálů : Ne 

Ceny jsou uvedené s DPH. 

3 z 4 	 24.11.2022 12:O 



FW: Př ijetí Vaši objednávky číslo NC22090390 - Nomiland 

Přejeme Vám pěkný zbytek dne. 

S pozdravem, 
Nomiland.cz  

NOMILAND s.r.o 
Vřesinská 828 
742 83 Klimkovice 

IČO: 033 80 963 
IČ DPH:CZ033 80963 
Císlo účtu: 
Banka: 

Zapsán v OR, vedeném Krajským soudem v Ostrav ě  oddíl C, vložka 59952 

width= Neobsahuje žádné viry.www.avgrn 

P ř ílohy: 

formular-na-odstoupeni-od-smlouvy-cz-nomiland. pdf 

obchodni-podminky-21-22_cz.pdf 

192 KB 

cr:jIN;] 

4 Z 4 	 24.11.2022 12:9 


